
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 582

19 Νοεμβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τετρα−
κοσίων εφτά τετραγωνικών μέτρων (Ε=407τ.μ.), 
στην θέση «Ανηφοράκι» περιοχής Ποσειδωνίου 
της Δημοτικής Ενότητας Βαθέος του Δήμου Σά−
μου, του Νομού Σάμου. ............................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.923,84 τ.μ. στη 
θέση «Κάστρο» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του Δή−
μου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ............................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.807 τ.μ. στη 
θέση «Κάστρο» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του Δή−
μου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ............................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 13,138 
στρεμ. στη θέση «Καραβελέικα» Τοπικής Κοινό−
τητας Αμαλιάδας, Δήμου ΄Ηλιδας, της Π.Ε. Ηλεί−
ας λόγω πυρκαγιάς. ..................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 56730/2423 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τετρακο−

σίων εφτά τετραγωνικών μέτρων (Ε=407τ.μ.), στην 
θέση «Ανηφοράκι» περιοχής Ποσειδωνίου της Δη−
μοτικής Ενότητας Βαθέος του Δήμου Σάμου, του 
Νομού Σάμου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).

3. Την υπ’ αριθμ. 50524/5097/31−10−2012 «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων με Ε.Γ.Γ. και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής» (ΦΕΚ 3243/Β΄/05−12−2012).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3, το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 47 
παράγραφος 4.

6. Τον Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.
7. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/

24−9−1980, 141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
9. Την Δ.Υ./25−09−2013 εισήγηση της δασολόγου της 

Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Γεωργίας Ευαγγελοπούλου 
για κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Σάμου απο−
φασίζουμε:,

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα της καταστραφείσας από εκχέρσω−
ση δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων, εμβαδού τετρακοσί−
ων εφτά τετραγωνικών μέτρων (Ε=407τ.μ.), με στοιχεία 
«Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Α» η οποία βρίσκεται στην θέση «Ανη−
φοράκι» περιοχής Ποσειδωνίου της Δημοτικής Ενότητας 
Βαθέος του Δήμου Σάμου, του Νομού Σάμου. Η κατα−
στραφείσα έκταση φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της δασολόγου 
της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου Γεωργίας Ευαγγελοπούλου, 
το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια: 

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική Βλάστηση 
ΝΟΤΙΑ: Δασική βλάστηση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος, Ρέμα. 
ΔΥΤΙΚΑ: Δρόμος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Σάμος, 10 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

6011

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.25 09:35:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6013

    Αριθμ. 11799 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.923,84 τ.μ. στη 

θέση «Κάστρο» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 
χώρας.

2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−
στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του αρθ. 38 παρ. 1, 
του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 § 
15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την υπ’ αριθμ. 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β/16−8−
2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την υπ’ αρ. 11790/26−9−2015 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Έδεσσας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 3.923,84 τ.μ., το οποίο στις 17−9−2013 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Κάστρο» του Συνεταιρικού δάσους 
Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2.000 
ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ 'ΒΕΡΟΙΑ,» κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση. Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 0,1,2,3,........,18,0, οι συντεταγμένες των οποίων 
δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος 
Νότια: Με αγρό και δάσος 
Ανατολικά: Με δάσος 
Δυτικά: Με δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΡΟΥΝΤΖΟΣ



6014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6015

Αριθμ. 11622 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.807 τ.μ. στη θέση 

«Κάστρο» της ΤΚ Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσ−
σας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων «και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του αρθ. 38 παρ. 1, 
του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 § 
15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την υπ’ αριθμ. 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β/
16−8−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκη−
σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του N. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την υπ’ αρ. 11595/23−9−2013 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Έδεσσας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 3.807 τ.μ., το οποίο στις 17−9−2013 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Κάστρο» του Συνεταιρικού δάσους 
Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2.000 
ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ 'ΒΕΡΟΙΑ,» κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση. Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 0,1,2,3,.....13,0, οι συντεταγμένες των οποίων δί−
δονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος 
Νότια: Με αγρό 
Ανατολικά: Με δάσος 
Δυτικά: Με δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



6016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6017

    Αριθμ. 3757 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 13,138 στρεμ. 

στη θέση «Καραβελέικα» Τοπικής Κοινότητας Αμαλιά−
δας, Δήμου ́ Ηλιδας, της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ− 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ. 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας. 
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ. «και ειδικότερα το αρθ. 
41 παρ. 1, το άρθ. 38 και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3 
(ΦΕΚ 70Α/23−4−1992).

4. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτεκτο−
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου». 

6. Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

9. Το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμί−
σεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
198/Α/2−10−2008) καθώς και τα οριζόμενα της υπ’ αριθμ. 
97870/2248/7−5−2009 Διαταγής του Υπ. Αγρ. Αν. και Τρο−
φίμων» περί οδηγιών για την εφαρμογή του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008». 

10. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 Διαταγή Υ.Π.Ε.Κ.Α.» 
περί αρμοδιότητας εκδίκασης αιτήσεων ακύρωσης κατά 
των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης στα πλαίσια της 
διαδικασίας των άρθρων 38 και 41 ν. 998/79 και των 
αποφάσεων των Δευτεροβάθμιων Επιτροπών Επιλύσεως 
Δασικών Αμφισβητήσεων στα πλαίσια διαδικασίας του 
άρθρου 14 Ν. 998/79».

11. Την 104582/2680/12−09−2013 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυ−
ξη έκτασης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την 
κάλυπτε καταστράφηκε από πυρκαγιά την 19−06−2013 
διαπιστώθηκε την 12−07−2013 και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η εκ νέου δάσωσή της. 

12. Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α/17−12−2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις». 

13. Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
13,138 στρεμ. στη θέση «Καραβελέικα» Τοπικής Κοινό−
τητας Αμαλιάδας, Δήμου ́ Ηλιδας, της Π.Ε. Ηλείας λόγω 
πυρκαγιάς, η οποία καλυπτόταν προτού καεί από δάσος 
από αείφυλλα − πλατύφυλλα με ποσοστό συγκόμωσης 
80% σύμφωνα με την ανωτέρω πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αμαλιάδος και όπως προσδιορίζεται μετά στοιχεία 
Τμήμα Α (1,2,3,...20,21,1) εκτάσεως 9,828 στρεμ. και Τμήμα 
Β (1,2,3,...7,8,1) εκτάσεως 3,310 στρεμ. στο από 12−09−2013 
συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 
και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 
1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΜΗΜΑ Β:

Ανατολικά: Με αγροτική 
έκταση και Δημόσιο Δάσος 
αείφυλλων−πλατύφυλλων

Με αγροτική έκταση και 
Δημόσιο Δάσος αείφυλ−
λων− πλατύφυλλων

Δυτικά: Ομοίως. Με αγροτική έκταση

Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος 
αείφυλλων−πλατύφυλλων

Με αγροτική έκταση

Νότια: Με αγροτική έκτα−
ση και Δημόσιο Δάσος αεί−
φυλλων−πλατύφυλλων

Με αγροτική έκταση και 
Δημόσιο Δάσος αείφυλ−
λων− πλατύφυλλων

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από δάσος αείφυλλων−πλατύφυλλων με ποσοστό συ−
γκόμωσης 80%. Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση 
ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών 
μέσα σε προθεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησης. Από την 
εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του Κώδι−
κα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα (Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



6018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005821911130008*


